رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

سمینار وکلا و حقوقدانان از فرانسه و 13 کشور جهان و حمایت بیش از 80 تن از وکلا و حقوقدانان بین المللی از مجاهدین

خبرگزاری همبستگی - چهارشنبه 20 اسفند 1382 - 10 مارس 2004

بیش از 80 تن از وکلا، حقوقدانان و شخصیت‌های سیاسی و پارلمانی از فرانسه و 13 کشور دیگر، در سمیناری در پاریس خواستار به رسمیت شناختن مجاهدین بعنوان يك نیروی مقاومت در تبعید مستقر در عراق شدند.

وی اظهار داشت اگر پیونگ یانگ

دوباره به پیمان ایمنی های اتمی که در سال ۲۰۰۲ از آن خارج شد، ملحق شود، آمریکا و متحدان آن ممکن است حاضر شوند برنامه تولید برق اتمی کره شمالی را تحمل کنند.

تورسیم و سلاحهای کشتار جمعی

تداوم مذاکرات اقتصادی اروپا با ایران به مسائل هسته‌ای مربوط است

چهارشنبه 20 اسفند 1382 - 10 مارس 2004

اتحادیه اروپا امروز با صدور بیانیه‌ای به ایران هشدار داد همکاری خود را با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی متوقف نکند، چرا که تداوم مذاکرات اقتصادی اروپا با ایران به مسائل هسته‌ای ایران مربوط است.